

جمعیت به حاشیه رانده می شود

بافت تاریخی کرمان؛ مملو از گردشگر، خالی از سکنه



قدس♦ در قلب شهر کرمان شاهد بقایای شهر قدیم شهر کریمان هستیم؛ درست در مرکز شهر هزاران خانه تاریخی و بافت فرسوده وجود دارد که چهره اسفناکی به این بخش از شهر داده است. ساماندهی نشدن این قسمت از شهر موجب شده است مردم رفته رفته از این مناطق به سمت...
صفحه ۳

رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه کربلای مازندران خبر داد

اجرای ۲۵۰ پروژه محرومیت زدایی در مازندران



ساری♦ رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه کربلای مازندران از در دست اجرا بودن ۲۵۰ پروژه محرومیت زدایی در استان خبر داد. سرهنگ غلامرضا شریعتی افزود: به عنوان نمونه، آبرسانی به روستای محروم کفرات ۱۰۰۰ جریب که سالها مغفول مانده بود در مدت یک ماه انجام...
صفحه ۲

فرمانده پلیس راه استان از تمهیدات سفرهای نوروزی خبر داد

رصد جاده‌های خراسان رضوی با ۳۵۰ دوربین



معرفی سیستان و بلوچستان در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری آلمان

ایستاد♦ سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سیستان و بلوچستان با اعلام خبر برگزاری نمایشگاه گردشگری «ای. تی. بی» برلین آلمان اظهار داشت: این نمایشگاه به عنوان مهم‌ترین فرصت جذب گردشگر و توسعه سفر، برای عرضه کنندگان جهانی خدمات گردشگری محسوب می‌شود. علیرضا جلال زایی در شورای گردشگری این اداره بیان کرد: رویداد...
صفحه ۲

اراضی بایر تعیین تکلیف نمی شود

زمین‌های خالی اهواز؛ مملو از مشکلات

تبریز♦ طیبه قاسمی: اهواز تا دلناتن خواهد پر است از خانه‌های قدیمی غیرقابل استفاده و زمین‌های خالی که هم باعث رانت و زمین خواری...
صفحه ۲

آشنایی با آداب و رسوم عیدانه مردم هرمزگان نوروز؛ رنگین کمان همدلی مردم جنوب

قدس♦ مردم هرمزگان برای برگزاری عید نوروز که به عنوان نوروز باستان و رنگین کمان فرهنگ ایرانی مشهور است، همچون سایر ایرانی‌ها از اوایل اسفندماه هرسال شروع به خانه‌تکانی و نظافت منزل، کوچه و شهر و خرید لباس‌های نو برای خود بویژه برای کودکان و نوجوانان می‌کنند تا سال جدید را با شور و شوق ویژه‌ای آغاز کنند. در هرمزگان، مردم در روز عید در خانه بزرگ فامیل دور هم جمع می‌شوند و با به تن کردن جامه نو، خواندن دعای نوروزی در کنار سفره هفت سین و عیدی گرفتن کوچک‌ترها از بزرگ‌ترها و دید و بازدید از اقوام، همسایه‌ها و آشنایان این عید را به همدگر تبریک می‌گویند...
صفحه ۳

دست و پنجه نرم کردن ۶۰ هزار نفر با کم آبی

خشکسالی، روستاییان سمنان را کوچ می‌دهد



ایرنا♦ بحران آب ناشی از خشکسالی‌های پیاپی، بازندگی کم و ادامه آن کاهش سطوح اراضی کشاورزی بویژه در یک دهه اخیر سبب شده تا بخش اعظمی از روستاهای استان سمنان خالی از سکنه شود که باید برای رفع این چالش اساسی تدابیری اندیشید.

روستاها همیشه نقشی مولد در تولید محصولات کشاورزی و دامی داشته و تأمین‌کننده محصولات غذایی نقاط شهری بوده است و این نگرش در شرایط امروز که دنیا در تولید محصولات کشاورزی با مشکلات بسیاری روبه‌روست، باید بیش از پیش مدنظر قرار گیرد.

به گفته کارشناسان، اکنون کم آبی در استان سمنان دامن روستاها را گرفته است و با پایین آمدن تولید کشاورزی به دلیل نداشتن آب موردنیاز، بسیاری از روستاییان با از دست دادن شغل، به شهرها مهاجرت کرده‌اند.

♦ خالی شدن روستاها

براساس آمار استانداری سمنان، از ۱۶۲۵ روستای استان سمنان در سال ۱۳۵۰، اکنون فقط ۲۸۰ روستا دارای سکنه است که تعداد قابل توجهی از این روستاها به دلیل پهناور بودن استان در نقاط دور افتاده قرار دارند و اکنون ۱۷ روستا به وسیله تانکر آبرسانی می‌شود.

به اعتقاد بسیاری از صاحب‌نظران توجه ویژه به روستاها و برنامه ریزی برای توسعه روستایی منجر به افزایش تولید، ماندگاری جمعیت و کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از مهاجرت و حاشیه نشینی و مشاغل کاذب در شهرها می‌شود.

براساس آمار شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان حدود ۳۰ درصد از لوله‌های انتقال آب آشامیدنی و کشاورزی سمنان در بخش روستایی فرسوده است که نوسازی آن حدود ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.

آمار بیکاری براساس آمار اداره کل اقتصاد و دارایی در مناطق روستایی استان حدود ۱۵ درصد بوده و حدود ۳۰ هزار نفر بیکار در مناطق روستایی سمنان زندگی می‌کنند.

به گفته کارشناسان، رفع کمبود آب و ارائه طرح‌های اشتغال آفرین دو رکن اصلی برای ماندگاری جمعیت در مناطق روستایی استان به شمار می‌رود.

♦ دو برابر الگوی مصرف

منصور کشاورزبان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان در این خصوص گفت:

استان با تخصیص اعتبار برای رفع این چالش در استان اقدام کنند. وی بیان داشت: حدود ۲۰۰ هزار نفر از جمعیت ۷۰۰ هزار نفری سمنان در مناطق روستایی زندگی می‌کنند و اگر در دراز مدت برای رفع تنش آبی اقدام نشود تا سال ۱۴۲۰ حدود ۲۰ درصد دیگر از جمعیت در این مناطق کاهش می‌یابد. کشاورزبان گفت: میزان عرصه‌های کشاورزی استان سمنان در سال ۱۳۶۰ حدود ۳۰۰ هزار هکتار بود که این رقم اکنون به حدود ۲۸۰ هزار هکتار رسیده است.

به گزارش ایرنا، ۲۸۴ روستای استان سمنان با استفاده از ۳۳ حلقه چاه، ۹۱ دهانه چشمه و ۱۵ رشته قنات تأمین آب می‌شود. میانگین سرانه مصرف آب در کشور حدود ۲۰۰ لیتر در شبانه روز و در استان سمنان ۱۶۰ لیتر است، در استان سمنان حدود یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب آب در سال تولید می‌شود. حدود ۵۵ درصد از استان بیش از ۷۰۰ هزار نفری سمنان مناطق خشک و نیمه خشک و بیشتر مناطق استان با کم آبی روبه‌روست.

پراکندگی جمعیت در استان سمنان بویژه در مناطق روستایی و دورافتاده، یکی از عوامل مشکلات خدمت‌رسانی در بخش‌های مختلف از جمله آبرسانی به مردم است.

افزایش امکانات رفاهی در ثبات جمعیتی مناطق روستایی استان تأثیرگذار است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان ادامه داد: در ۱۰ سال گذشته، حدود ۱۰ هزار نفر از مناطق روستایی استان به مناطق شهری مهاجرت کردند و اگر این وضعیت در سال‌های آینده ادامه یابد، شاهد افزایش خالی شدن این مناطق استان از سکنه خواهیم بود.

♦ نیازمند اعتبار

کشاورزبان اضافه کرد: افزایش اشتغال و رفع بحران آب دو رکن اصلی برای ثبات جمعیتی در مناطق روستایی سمنان است و در سال ۹۲ به حدود ۶۰ روستای سمنان با تانکر آبرسانی می‌شد که این رقم اکنون با درایت دولت به حدود ۱۷ روستا رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان افزود: برای رفع کمبود آب در بخش آشامیدنی و کشاورزی سمنان به حدود ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و باید مدیران ارشد

پیش‌بینی در ۱۰ سال گذشته حدود ۱۰ هزار نفر از مناطق روستایی استان سمنان به مهاجرت کرده‌اند

خرید آثار هنری در اردبیل ضعیف است



ایستاد♦ رئیس حوزه هنری استان اردبیل گفت: فرهنگ تهیه آثار هنری در استان اردبیل بسیار ضعیف است چرا که در سید خرید خالوارها جایی برای تهیه کتاب و آثار هنری وجود ندارد.

امیر رجایی اظهار کرد: در برخی از رشته‌های هنری با توجه به سلیقه دینی و ارزشی شرایط مناسبی داریم که نظیر آن شعر آیینی است که حتی بعد از انقلاب نیز در ژانرهای مختلف این جنبه آثار فرهنگی و هنری تقویت شده است.

وی خاطر نشان کرد: در مقابل در برخی از رشته‌ها به دلیل کمبود اعتبارات و زیرساخت‌ها اقدامی مناسب انجام نشده به طوری که بعد از گذشت چهار دهه از پیروزی انقلاب هنوز در ساخت فیلم بلند، کارنامه قابل قبولی نداریم.

رئیس حوزه هنری استان اردبیل با اشاره به برخی نارسایی‌ها در زیرساخت‌های فرهنگی و هنری در استان بویژه نبود سالن‌های نمایش و تئاتر بیان کرد: ما تنها سالن فکد را برای این فعالیت‌ها در استان داریم در حالی که اردبیل نیازمند چندین سالن مناسب است تا بتوان آثار متعددی را در آن‌ها به نمایش گذاشت.

وی با بیان اینکه در برخی رشته‌ها نظیر شعر، داستان و رمان بعد از انقلاب با حضور چهره‌های شاخص از این استان تأثیرگذار عمل کرده‌ایم، تصریح کرد: مرحوم امیرحسین فردی، داود غفارزادگان و محمدرضا بابرامی از جمله تأثیرگذارترین افراد در حوزه ادبیات داستانی انقلاب هستند که از چهره‌های مطرح ملی محسوب می‌شوند که از این خطه برخاسته‌اند.

رجایی به وجود محدود استان در برپایی کارگاه‌های داستان‌نویسی و شعر اشاره کرد و گفت: هرچند در تولید فیلم بلند موفق عمل نکرده‌ایم، اما در عرصه فیلم کوتاه و ۱۰۰ ثانیه‌ای هنرمندان این استان حضور موفق در جشنواره‌های مختلف داشته‌اند.

وی با انتقاد از برخی خانواده‌ها در بی‌توجهی به خرید آثار فرهنگی و هنری و جایگزینی این مسئله با خریدهای تجملاتی و تزئینی اظهار کرد: متأسفانه فرهنگ خرید آثار فرهنگی و هنری حتی رفتن به سینما، تئاتر و دیدن گالری‌ها بسیار ضعیف است به طوری که ما در این حوزه نتوانستیم یک توجه و نگرش متفاوتی رایج‌اند کنیم.

رجایی تأکید کرد: استان اردبیل در شعر آیینی جزو استان‌های پیشرو کشور است و قطعاً از لحاظ کیفی به تقویت و توسعه این فعالیت‌ها بپا داده می‌شود.

خبر ویژه

بیمار بجنوردی به ۵ نفر زندگی دوباره بخشید

بجنورد: مسئول فراهم آوری اعضای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: اهدای عضو بیمار مرگ مغزی بجنوردی به پنج بیمار نیازمند، زندگی دوباره بخشید.
مهری فرشاد افزود: زنده یاد «غلامعلی سلیمی» ۵۶ ساله ساکن بجنورد، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده برای اهدای عضو به بیمارستان منتصریه مشهد اعزام و تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. وی تصریح کرد: پنج عضو این بیمار شامل کلیه‌ها، کبد و قریبه‌ها به بیماران نیازمند اهدا شد.

با خبر بخران

صادرات سالانه ۸۰۰ میلیون دلار شیرینی و شکلات



ایرنا: عضو هیئت مدیره و معاون پشتیبانی و توسعه منابع سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: سالانه ۸۰۰ میلیون دلار شیرینی و شکلات صادر می‌شود که این میزان صادرات در مقایسه با دیگر واحدهای تولیدی و صنعتی رقم قابل توجهی است.
رضا کوثری دیروز در همایش حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در بجنورد اظهار داشت: این در حالی است که صادرات صنعت خودرو تنها نیمی از این میزان است.
وی گفت: ظرفیت‌های زیادی در خراسان شمالی وجود دارد که باید برای رفع بیکاری و رونق اشتغال از آن استفاده کرد.
وی با تأکید بر اینکه تولید در کشور ما کار سختی نیست، اما برخی موانع، بر سر راه تولیدکنندگان وجود دارد، مسائل مالیاتی و نیروی انسانی را از جمله موانع بر سرر راه تولید عنوان کرد.

کاهش ۱۶ درصدی صادرات غیر نفتی خراسان شمالی

تسنیم: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار خراسان شمالی گفت: طی ۱۱ ماهه امسال ۱۲۶ میلیون دلار کالا با وزن ۵۲۰ هزارتن از این استان به بازارهای خارجی صادر شد.

محمود دلپسند اظهار داشت: صادرات کالا از خراسان شمالی طی ۱۱ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه آن در سال گذشته به لحاظ ارزش دلاری ۹۵ درصد رشد داشته، ولی به لحاظ وزنی ۱۶ درصد کاهش یافته است.

وی افزود: محصولات پتروشیمی به ارزش ۷۹ میلیون دلار ۶۳ درصد رقم صادرات استان را به خود اختصاص داده است و پس از آن محصولات حوزه صنعت با ۲۵ درصد و محصولات کشاورزی و صنایع غذایی با هشت درصد عمده گروه‌های کالایی صادراتی استان در سال ۹۶ بوده است.

قطارهای اختصاصی نوروز از مبدأ طیس و خواف به تهران و مشهد

تسنیم: مدیرکل راه آهن شرق گفت: در سفرهای نوروزی به دو صورت قطارهای عبوری از مبدأ مشهد به مقصدهای کرمان، یزد، اصفهان، شیراز، بندرعباس و عکس آن و قطارهای اختصاصی از مبدأ طیس به تهران و مشهد و خواف به تهران و عکس آن در راه آهن شرق خدمات ارائه می‌دهد.
حسن ماسوری با تأکید بر تکریم ارباب رجوع توسط کارکنان، همکاری و تشریک مساعی، پیاده سازی نقش‌ها، اولویت دادن به ایمنی قطارها و توجه به مسیر و حرکت منظم قطارها بویژه حرکت قطارها در ساعت مقرر و توجه بیشتر به ظاهر ایستگاه‌ها از جمله نظافت، تمیزی، آراستگی و زیبایی ایستگاه‌مانجر شد.

وی گفت: کشیک‌های تعیین شده باید به صورت منظم حضور داشته باشند و سروسیس‌ها و تاکسی‌ها نیز در چند روز آتی باید ساماندهی شوند؛ به نحوی که بدون دغدغه و با آمادگی کامل به استقبال مسافران نوروزی برویم.

خروج ۲۵۷ هزار رأس دام زنده سبک و سنگین از خراسان شمالی

بجنورد: کارشناس مسئول قرنطینه اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی از صدور گواهی حمل بهداشتی برای خروج بیش از ۲۵۷ هزار رأس دام زنده سبک و سنگین در سال جاری به مقصد سایر استان‌ها و کشتارگاه‌های دام سطح کشور خبر داد.

ابراهیم تقوایی مقدم گفت: در سال جاری دامپزشکی استان برای خروج بیش از ۲۵۰ هزار رأس دام سبک (گوسفند و بز)، ۷۰۰۰ رأس دام سنگین (گاو و گوساله) و ۱۳۸ رأس اسب از خراسان شمالی به مقصد استان‌های دیگر گواهی حمل بهداشتی و قرنطینه‌ای صادر کرد.

کارشناس مسئول قرنطینه اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی افزود: اتصال سامانه قرنطینه دامپزشکی با سامانه برخط اداره کل حمل و نقل جاده‌ای موجب شده که چوپداران و دامداران استان صرفاً با رعایت شرایط حمل بهداشتی قرنطینه‌ای و از مسیر قانونی اقدام به حمل دام کنند.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه راه‌های فرعی مواصلاتی به استان برای فرار سودجویان و متخلفان حمل دام زنده و یا فرارود خامی دامی غیرمجاز زیاد است و از آنجایی که این اداره کل در همه مناطق دارای پست قرنطینه‌ای نیست، ضرورت دارد که پلیس راه و نیروی انتظامی و در دستگاه‌های مرتبط نیز به کمک دامپزشکی بیایند و در این خصوص تعاملات و تفاهمنامه‌های خوبی صورت گرفته است.

فرمانده پلیس راه استان از تمهیدات سفرهای نوروزی خبرداد

رصد جاده‌های خراسان رضوی با ۳۵۰ دوربین



عکس: وجود آکرسی / فارس

علی محمدزاده♦ تعطیلات از راه می‌رسد و با آغاز فصل بهار تکاپوی آدم‌ها هم بیشتر می‌شود و به یکباره جاده‌ها مملو از خودروهایی می‌شود که سرنشینانش به قصد مسافرتی عیدانه راهی جاده شده‌اند.

با این وصف در کنار تمام شیرینی‌های ایام نوروز و بهار، همواره ششاهد اتفاقات تلخی در جاده‌ها بودیم و همتسیم و واژه تصادف بی‌تردید تنفر برانگیزترین کلمه‌ای است که هیچ کس دوست ندارد آن را بشنود. البته نباید از حق گذشت و زحمات شبانه روزی عده‌ای از هموطنانمان را نادیده گرفت که در ایام عید نه تنها تعطیل نیستند که کارشان بیشتر شده و شبانه روز در آماده باش هستند تا رفاه مسافرانی را تأمین کنند که می‌خواهند روزهایشان به خوشحالی و مسرت سپری شود.

دستگاه‌های خدمات رسان شامل راهداری، اورژانس، هلال احمر و پلیس راه در ایام نوروز تمام توان خود را به کار می‌گیرند تا آمار همان واژه تلخ تصادفات و به طور خاص تصادفات فوتنی را کاهش دهند و خوشبختانه در سال‌های اخیر در استان خراسان رضوی شاهد کاهش آمار بودیم که امیدواریم این روند ادامه پیدا کند.

با این توضیح وبه منظور اطلاع از برنامه‌های پلیس راه استان برای ایام نوروز با سرهنگ هادی امیدوار، فرمانده پلیس راه خراسان رضوی گفت‌وگوی تلفنی داشتیم که در ادامه می‌خوانید.

سرهنگ امیدوار گفت: اصلی‌ترین اقدام پایه‌ای برای ایام نوروز هماهنگی بین بخشی میان دستگاه‌های دخیل است که خوشبختانه از مدت‌ها پیش جلسات هماهنگی دستگاه‌ها در کمیسیون ایمنی راه‌ها برگزار شده وتمام کارها تقسیم و وظایف دستگاه‌ها مشخص شده است. وی افزود: توفیقات سال‌های گذشته در کاهش آمارها، نتیجه همین همکاری همه جانبه دستگاه‌های مختلف بوده که بسیار ارزشمند است و باید قدر آن را بدانیم.

وی در خصوص برنامه‌های پلیس راه در ایام نوروز هم گفت: در ایام نوروز ۲۰۰ گشت محسوس و نامحسوس پلیس راه در جاده‌های استان فعال خواهند شد و بر اساس قانون با تخلفات حادثه ساز برخورد خواهند کرد؛ چراکه معتقدیم برای حفظ جان شهروندان نباید با رانندگان پرخطر مواجهات کرد، چون رفتارهای مخاطره آمیز علاوه برسرنشینان خودروهای مقابل جان

پیش بینی سفر ۸ میلیون مسافر نوروزی به خراسان رضوی

وی افزود: پیش بینی می‌کنیم در ایام نوروز ۸ میلیون زائر در زمانی محدود به خراسان رضوی و مشهد سفر کنند که هماهنگی بین دستگاه‌ها برای خدمت رسانی به آن‌ها بسیار مهم است.

رشدیדיان با اشاره به ایجاد ۳۰ هزار ظرفیت پارکینگی در اطراف حرم مطهر رضوی گفت: ارائه امکانات حمل و نقل شهری برای جابه جایی سهل و آسان زائران به حرم مطهر در دستور کار قرار دارد و در این راستا تأمین و افزایش حدود ۲۰۰ دستگاه خودرواز جمله اتوبوس و مینی بوس به ناوگان حمل و نقل مرکزی شهر انجام خواهد شد.

مشهد♦ استاندار خراسان رضوی از پیش بینی سفر ۸ میلیون مسافر نوروزی به خراسان رضوی و مشهد خبر داد. علیرضا رشیدیان گفت: برنامه ریزی برای سفر به مشهد باید از مبدأ انجام شود که این مهم می‌تواند با استفاده از فضای مجازی به انجام رسد.

خبر

گلایه دانشجویان و پرستاران

نظام سلامت بیمار است؛ مسئولان چاره‌ای بیندیشند



قوی‌ترین آنتی بیوتیک‌ها هم درمان نشود، تصریح کرد: تنها راه درمان زخم تبخیز در جامعه پرستاری شاید جراحی گسترده در نظام درمان باشد تا اندکی از آلام این جامعه مؤثر در نظام سلامت التیام یابد.

دانشجوی ترم آخر رشته پرستاری ادامه داد: مصائب پرستارها کم نیست و آنچه بیشتر آن‌ها را دچار رنج می‌کند، تبعیض‌هایی است که علیه پرستاران از سوی وزارت بهداشت روا داشته می‌شود. وی با بیان اینکه وقتی خانم پزشکی در جامعه ما مورد حمله قرار می‌گیرد و ضارب با بی‌شرمی و وقاحت هر چه بیشتر اعتراف می‌کند فکر کردم خانم دکتر یک پرستار بوده است که او را زده‌ام، اضافه کرد: این مسئله جای تأسف دارد که چرا

حجر

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی:

نام نویسی اعتکاف از ۲۰ اسفندماه آغاز می‌شود



تسنیم: معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: نام نویسی اعتکاف از ۲۰ اسفند آغاز و تا پنجم فروردین ۹۷ ادامه داد.

حجت‌الاسلام محمد علی سلم‌آبادی با اشاره به اینکه اعتکاف در روزهای ۱۲، ۱۱ و ۱۳ فروردین ۹۷ برگزار می‌شود، افزود: افراد برای نام نویسی می‌توانند به آدرس اینترنتی www.etekaf-sk.ir یا به صورت حضوری به مساجد محل اعتکاف در استان مراجعه کنند.

سلم‌آبادی ادامه داد: در خراسان جنوبی ۲۵۰ مسجد و در بیرجند ۱۵ مسجد پذیرای معتکفین خواهد بود و برنامه‌های فرهنگی چون تصحیح قرانت‌نماز، مداحی و حلقه‌های معرفت نیز در ایام اعتکاف برگزار می‌شود.

وجود ۶۵۰۰ دانش آموز کم بضاعت و

یتیم‌درگناباد

تسنیم: رئیس اداره آموزش و پرورش گناباد گفت: بیش از ۶۰۰۰ دانش آموز کم بضاعت و ۵۰۰ دانش آموز یتیم

داریم.

وی افزود: از این تعداد ۱۲۰ نفر تحت پوشش کمیته امداد هستند و برای سایرین دست نیاز به سوی خیران در آستانه سال نو داریم.

وی گفت: امسال با کمک برخی خیران میوه شب عید نیازمندان تأمین شده و از طرف یک خیر دیگر مقداری کفش تهیه شده که بین دانش آموزان نیازمند توزیع خواهد شد.

تاکنون بیش از یک میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال کمک خیران توسط کمیته امداد به این امر اختصاص یافته است.

پرداخت ۶ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل مسکن روستاییان



مهتر: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی از پرداخت ۶ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای تکمیل مسکن روستاییان محروم این استان خبر داد.

علی محمدی افزود: امسال ۱۰ میلیون تومان اعتبار بلاعوض برای کمک به تکمیل مسکن روستاییان محروم این استان ابلاغ‌شده که تاکنون ۶ میلیارد تومان آن پرداخت‌شده است.

محمدی بابیان اینکه کمک‌های بلاعوض به‌منظور کمک به افراد محروم در روستاها اختصاص یافته است، افزود: روستاهای مرزی و افراد واجد شرایط در اولویت دریافت این کمک‌ها قرار دارند.

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی همچنین بابیان اینکه امسال بازسازی ۲۵۰۰ واحد در برنامه این بنیاد قرار داشته است، گفت: تاکنون برای بازسازی ۲۸۰۰ واحد مسکونی در استان با بانک‌های عامل قرارداد منعقد شده است.

یک مسئول:

ایمن‌سازی راه‌های خراسان جنوبی نیازمند ۷۰ میلیارد تومان اعتبار است



تسنیم: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از اولویت اصلاح ۲۷ نقطه بر تصادف استان خبر داد و گفت: بیش از ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن‌سازی راه‌های استان به لحاظ علائم و حفاظ نیاز است. جعفر شههامت اظهار داشت: در سطح راه‌های استان ۲۷ نقطه برتصادف و ۴۹ نقطه دارای تصادف وجود دارد که کار نصب علائم و ایمن سازی نقاط دارای تصادف انجام شده و در صورت تخصیص اعتبار آن، بهسازی خواهند شد.

وی نسبت به شناسایی ۱۰ نقطه جدید دارای تصادف در طول راه‌های استان علاوه بر نقاط فوق خبر داد و گفت: بتدریج نسبت به ایمن‌سازی آن‌ها اقدام خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان جنوبی ادامه داد: طبق دستورعمل ابلاغی سازمان متبوع درسال جاری با اعتبار ۳۰۰۰ میلیون ریال، تمام نقاط پر تصادف و دارای تصادف به وسیله علائم و تجهیزات ایمنی به روش کم هزینه و زود بازده آشکارسازی شده است.